



MST YAPI İNŞAAT
İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
✉ mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr f mstozelenerji

redcLOUR
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
0454 216 72 72

Spor ve Altyapı Projeleri Gündemde

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Giresun'a yönelik çeşitli kazanımları sağlamak üzere Ankara'da çeşitli temaslara gerçekleştirdi. Ankara meclisinin ikinci gününde Spor Toto Teşkilat Başkanlığı'nı ziyaret eden Başkan Şenlikoğlu, şehre kazandırılan, tamamlanan ve devam eden spor sahaları



ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel'i de ziyaret eden Başkan Şenlikoğlu, Giresun'da yapımı devam eden projeler ve planlanan yatırımlar hakkında bilgi verdi. Bakan Yardımcısı Suver ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı Şenel, Giresun'daki çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirterek, her türlü desteği vereceklerini dile getirdi.

hakkında bilgi verdi.

Başkan Şenlikoğlu, çocukların ve gençlerin sağlıklı spor yapabileceği alanların önemine vurgu yaparak Spor Toto Teşkilat Başkanı Mehmet Ata Öztürk'e teşekkür etti. Ayrıca, Giresun'da yürütülen spor

faaliyetleri hakkında bir sunum yaparak, sporun ve sporunun her zaman destekçisi olduklarını ifade etti.

Ankara temaları kapsamında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Hasan Suver'i

Başkan Şenlikoğlu, Suver ve Şenel'e ilgi ve desteklerinden dolayı teşekkür etti. Ankara ziyaretleri, Giresun'un spor altyapısı ve genel altyapı projeleri açısından elde ettiği kazanımları gündeme taşıdı. (Dursun Onur)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:751 Yıl: 13 19 Aralık 2023

“Tirebolu'yu güçlü ve örnek bir ilçe yapacağız”

Tirebolu'da AK Parti Belediye Başkan Adayı Erim Yaman, Mart 2024'te yapılacak yerel seçimler öncesinde ilçe halkına hitaben bir konuşma yaptı. Konuşmasında, cumhuriyetin 100. yılında Türkiye yüzyılına şehirlerini inşa etmek için çalışacaklarını, Tirebolu'yu güçlü ve örnek bir ilçe yapmak için gayret göstereceklerini ve tüm hemşerilerinin desteğine talip olduklarını söyledi.

Yaman, konuşmasında şunları kaydetti:

"Değerli Tirebolu'lu hemşerilerim,

Sizleri, selamların en güzeli olan Allah'ın selamıyla selamlıyor, saygılarımı ve muhabbetlerimi sunuyorum.

Hepimizin malumu olduğu üzere, cumhuriyetimizin 100. yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün işaret ettiği muasır medeniyetler seviyesine giden

yolda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu ülkenin yeni vizyonu ve hedefi olan Türkiye yüzyılına şehirlerini inşa edecek şehri eminleri seçmek üzere Mart 2024 de yapılacak olan yerel seçimlere doğru yol almaktayız.

Bu kutlu ve müstesna yolda Türkiye yüzyılına vizyon şehirlerinin inşası ve ihyası sürecinde hakk'a ve hukuka istisnasız riayet

eden sonsuz bir inancın gereği olan uygulamalarla mücadele azmi ve kararlılığıyla özellikle de enerjisiyle modern ve çağdaş düşünce yapısıyla sabırlı ve fedakar davranarak gönül fetheden çözüm üreten bir anlayışla hareket eden bir kardeşinizim.

Bu duygu ve düşüncelerimin yanı sıra, her zaman daha güzel, daha gelişmiş günlerini düşlediğimiz Tirebolu'muz için bu

yerel seçimin şimdiye dek yapılan tüm seçimlerden çok daha farklı ve çok daha anlamlı bir hale geldiğine inanmaktayım. Bende elimi taşın altına koyduğumu ifade ediyor, bununla tarihi bir sorumluluk olduğuna inandığımı belirtmek istiyorum.

İlçemizin tüm dinamiklerinden gelen talep ve terkinlerle perçinlenmiş bir kararlılıkla gencinden yaşlısına, kadından erkeğine



Giresun'un tanıtımı projesi



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası tarafından tasarlanan "Dijital Mecralar-da Giresun'un Tanıtımı Projesi" kapsamında, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

işbirliğiyle Giresun'un dijital platformlarda tanıtımı gerçekleştirilecek. 18 Aralık 2023 tarihinde yapılan güncellemeyle duyurulan etkinlik, 19 Aralık 2023 Salı günü (bugün) saat 14:00'te Giresun Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleştirilecek.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, yapılacak etkinlik hakkında yaptığı

açıklamada, "İlimizin sosyal medya ağlarında tanıtımı için yoğun ve profesyonel bir çalışma ortaya çıkartılmıştır. Dört mevsim boyunca görsel ve sosyal medya üzerinden Giresun'un güzelliklerinin projelendirildiği çalışmada, Google harita ile turizm ağları ve ulaşım aksları da ortaya çıkartılarak bir nevi online rehber hüviyetine büründürülmüştür" dedi.

(Mehmet Yaşar)

her kesimin inisiyatifleriyle şimdiye dek elde etmiş olduğum tüm bilgi ve birikimi, enerjimi ve zamanımı ilçeme adanmış gayesiyle çıkmış olduğum kutlu ve çökümlü yol olan AK Parti Tirebolu Belediye Başkan Aday Adaylığımın başladığını sizlerle paylaşmak istiyorum. Güçlü ve örnek Tirebolu inşa etmek yolunda tüm hemşerilerimizin çok kıymetli desteğine talibim.

İşleyecek olan süreçlerin ve akabinde yapılacak olan yerel seçimlerin, ilçemize, ilçemizin değerli insanlarına ve ülkemize hayırlar getirmesini diliyorum, her kesimi mutlu ve insanca, ayrıştırmadan yaşayabileceğimiz, düşlediğimiz bir Tirebolu'nun oluşması dileğiyle hepimize sevgilerimi ve hürmetlerimi sunuyorum" dedi. (Gülşen Dikgöz)

EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

ERGÜNSA
ORMAN ÜRÜNLERİ VE
YAPI MARKET

ERGÜNSA YAPI MARKET

MDFLAM - SUNTALAM
MEMBRAN KAPAK - PARKE
KAPI - MOBİLYA
HIRDAVATI - ANKASTRE

Aksu Mah.Pazar Cad. No:74
GİRESUN - (0454) 222 04 44

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükünüz

Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

0454 411 50 77

Giresun Merkezde
SATILIK:DÜKKAN & ARSALAR
60 - 150 AY TAKSİTLİ EVLER
TEL: 0533 577 13 75 - 0554 404 95 22

Bölgenin Kültür, Tarih ve Ekonomisine Katkı: Harşit Savunması Vakfı



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, kuruluş aşamasında olan Harşit Savunması Vakfı'nın kurucular kurulu üyelerini makamında kabul etti.

Orman Genel Müdürlüğü Müfettişi Mustafa Öz-kaya başkanlığındaki bir heyet, Vali Serdengeçti'yi makamında ziyaret ederek vakfın amacı ve çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

Ziyarete; Eski Orman Genel Müdür Yardımcısı ve eski Giresun Orman Bölge Müdürü Mustafa Öz-kaya, Doğan kent Belediye Başkanı Rüşan Özden, Orman Bölge Müdür Yardımcısı İbrahim Ethem, İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Ömer Tekin, önceki dönem Yavuzk Kemal Belediye Başkanı Abdullah Öner, Esnaf Odası Başkanı

Ali Kara, İş İnsanı Fatih Meşe ve Öz Orman-İş Sendikası Bölge Şube Başkanı Muhittin Çelebi yer aldı.

Heyet Başkanı Öz-kaya ve üyeler, Vali Serdengeçti'ye, vakfın resmi senedinde de belirtilen amaçları doğrultusunda gönüllülük esasıyla kurulduğunu ve Harşit Savunması'nın tarihi önemini vurgulayarak vakfın faaliyet konularını

detaylı bir şekilde açıkladılar.

Vali Serdengeçti, Harşit Savunması Vakfı'nın bölgenin kültür, tarih, sanat, eğitim ve ekonomisiyle ilgili önemli çalışmalara imza atacak bir misyon taşıdığını belirterek, "Vakfın 1. Dünya Savaşı'ndan kalma savunma hatları ve bu döneme ait kültürel mirası koruma amacıyla ortaya koyduğu çaba takdire değer. Bölgesel kalkınma, kültürün yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması adına gerçekleştirecekleri projelerle bölgeye önemli katkılarda bulunacaklarına inanıyorum" dedi.

Görüşmede ayrıca, Harşit Savunması Vakfı'nın yerel ve ulusal düzeydeki iş birlikleri, eğitim faaliyetleri, kültürel etkinlikleri, yayınları ve diğer projeleri hakkında fikir

alışverişi yapıldı.

Harşit Savunması Vakfı Heyeti Başkanı Öz-kaya yaptığı açıklamada, "Vakfımızın temel amacı, Kafkas cephesinin en önemli savunma hattı olan Harşit Savunması'nın tarihi, kültürel ve askeri önemini vurgulamak, bölgede yaşayan insanların geçmişleriyle daha yakından

tanışmalarına aracı olmaktır. Bu doğrultuda yapacağımız etkinliklerle tarihimize ışık tutacak, gençlerimize kültürel ve milli değerlerimizi aşılamaya çalışacağız. Bugün buraya Sayın Valimizi çalışmalarımız hakkında bilgilendirmek ve desteklerini alarak daha geniş kitlelere ulaşmayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

Vali Serdengeçti de vakfın faaliyetlerine destek olma ve iş birliği imkanları konusunda her zaman işbirliği yapmaya hazır olduklarını belirtti.

Görüşme sonunda Vali Serdengeçti, heyet üyelerine teşekkür ederek, vakfın faaliyetlerinde başarılar diledi. (Giresun Valiliği)

Milli Eğitim Bakanlığı Yetkilileri Güce İlçesi'ndeki Okulu Ziyaret Etti



Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Genel Müdürlüğü ve ilgili daire başkanları, Güce İlçesi Zübeyde Hanım İlkokulu Yatılı Bölge Ortaokulu'nu ziyaret etti. Okul yöneticileri ve öğretmenlerle bir araya gelen yetkililer, eğitim sistemini ve öğrenci ihtiyaçlarını değerlendirdi.

Daire başkanları, eğitim öğretim müfredatı ve

akademik başarının artırılması gibi konularda öğretmenlerin görüşlerini dinledi. Toplantılarda öğretmenlerin istek ve önerilerine önem verildi. Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Sayın Bayram Gündoğar'ın Piraziz ilçesindeki okullara yaptığı ziyaret, eğitim alanındaki çalışmaların bir parçası olarak öne çıktı.

Ziyaretlerde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve yardımcıla-

rı da hazır bulunarak, başkanlık yetkililerine eşlik etti ve ziyaretlerin verimliliğini artırdı. Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileri, "Eğitim sistemimizin her aşamasında öğretmen ve öğrenci geri bildirimleri büyük önem taşıyor. Bu tür ziyaretler, eğitimde kalitenin artırılması için gerekli" açıklamasında bulundu. (Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Giresun'dan Filistin'e destek sürüyor



Giresunlu vatandaşlar, Filistinliler yararına açılan "Hayır Çarşısı" ve "Kudüs'ü Anlamak, Gazze'ye Destek Olmak" programına yoğun ilgi gösterdi.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde Filistin yararına açılan "Hayır Çarşısı" ile "Kudüs'ü Anlamak, Gazze'ye Destek Olmak" programı ve din görevlilerinin katkılarıyla vatandaşlar hayırda yarıştı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Giresun Şu-

besi koordinesinde, işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan organizasyon ve programlarda Filistin'e ulaştırılmak üzere toplanan yardımlar Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap, İl Göç Koordinatörü Huriye Topşir ve TDV gönüllüleri tarafından Filistin'deki mazlum ve mağdurlara ulaştırılmak üzere TDV Giresun Şubesine teslim edildi.

Yapılan başışı TDV

adına kabul eden TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, ellerinden gelen tüm imkanları seferber ederek Filistin halkının yanında olmaya devam edeceklerini belirtti.

İnsanlık tarihinin şahit olduğu en büyük zulümlerden birinin Filistin'de ve Gazze'de yaşadığını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Bugün Filistin ve Gazze'de bebek, çocuk, kadın, yaşlı demeden masum insanlar vahşice katlediliyor. Evler, camiler, okullar ve hastaneler acı-

masızca bombalanıyor. Bütün dünyanın gözü önünde büyük bir insanlık suçu işleniyor. Binlerce masum insan aynı anda can verirken insaf ve vicdanını kaybetmiş dünya bu soykırımı sadece seyrediyor. Mazlumun ırkına, diline ve dinine bakılmaz. Tüm insanlığı zalimin karşısında mazlumun yanında olmaya davet ediyoruz." dedi.

Tüm inananların yaşanan zulüm karşısında birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmesi gerektiğini belirten Müftü Kılıçbay, "Filistinli kardeşlerimizin haklı mücadelesinde onlara maddi ve manevi destek olarak kardeşlik hukukumuzu canlı tutmaya devam edeceğiz. Tarih boyunca Kudüs'le, Mescidi Aksa ile ve Filistinli mazlum kardeşlerimizle gönül bağı hiçbir zaman koparmayan aziz milletimiz tüm imkanlarını seferber ederek kimsesizlerin sesi, mazlumların umudu olmaya devam edecektir." diye konuştu.

(Gülşen Dikgöz)

Yeni Başkan Bayrak



Bayrak Sürücü Kursu'nun Sahibi Sedat Murat Bayrak. Giresun Sürücü Kursları Derneği'nin Başkanı oldu.

Giresun Sürücü Kursları Derneği'nin, Giresun Ticaret Sanayi Odası'nda yapılan, Genel Kurul Toplantısı'nda tek liste ile tek aday olan Sedat Murat Bayrak, derneğin yönetim kurulu başkanı oldu. Yönetim kurulu ; Yeşilgiresun Sürücü Kursu Sahibi Erkan Kayan (Başkan Yardımcısı), Bulancak Güven Sürücü Kursu Sahibi Uğur Bekçi, Tirebolu Sürücü Kursu Mustafa Karapıçak, Görele Sürücü Kursu Sahibi Oğuzhan Hamdi Öztürk'den oluşuyor. Başkan Sedat Murat Bayrak, kamusal bir hizmet olan sürücü belgesi işlemlerinin kalitesini artırarak, süreci kolaylaştırmayı hedefleyeceklerini, çalışmalarını bu yönde yürüteceklerini ifade etti. Sedat Murat Bayrak aynı zamanda Karadeniz Sürücü Kursları Federasyonu'nun - KASKEF Yönetim Kurulu Üyesi, Üst Kurul Delegeesi ve Ak Parti Tirebolu Belediye Başkan A. Adayı.



"Güvenilir Eller,
Güvenilir Hizmet"
ÇITLAKKALE MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI
TELAT GÜRNAL

★ Dürüstlük ★

★ Şeffaflık ★

★ Hizmet ★



Prestij caddeler Giresun'a değer kattı



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun göreve gelmesi ile birlikte hayata geçirdiği 'Prestij Caddeler' projeleri kapsamında, Nihatbey Caddesi, Pazar Caddesi ve Fatih Caddesi hem estetik hem de işlevsel açıdan büyük bir iyileşmeyi beraberinde getirdi.

Giresun Belediyesi'nin modern ve daha yaşanabilir bir şehir için ortaya koyduğu prestij cadde projesi kapsamında yenilediği cadde, hem vatandaşların hem de Giresun'a gelen ziyaretçilerin beğenisini kazanırken, bu caddelerin esnaflarının da yüzü güldü.

Hayatın her alanına dokunan

projeleri ile sahada olan Giresun Belediyesi, şehir yaşamına uygun prestij cadde projelerinde başarılı bir süreç yaşıyor.

Yenilenen caddeler, yaya ve trafik güvenliğinin ön planda tutularak düzenlenmesi ile modern ve şık görünümüyle Giresun'a değer katıyor. Yenilenme süreçlerinin tamamlanması ile birlikte caddelerin mevcut yoğunluğunun arttığı gözlemleniyor.

Caddeler ile esnafın memnuniyeti ve işlerinin canlanması da bu tür dönüşüm projelerinin değerini gözler önüne seriyor.

ESNAFLAR OLDUKÇA

MEMNUN

Prestij caddelerde iş yerleri bulunan esnaflar ise, prestij cadde projesi kapsamında yürütülen alt ve üst yapı çalışmalarından çok memnun kaldıklarını söyleyerek, "Prestij Cadde çalışmaları için çok mutluyuz. Caddemize ayrı bir hava geldi. Yıllardır açıldığı gibi duran ve rutin kaldırım yenileme haricinde hiçbir şey yapılmayan caddelerimiz konforlu ve modern bir hal aldı. Bir yerin güzelleşmesi ve modernleşmesiyle birlikte insanların o bölgeye olan ilgisinin arttığı bir gerçektir. Biz esnaflar olarak yenileme çalışmalarından

ve bize verilen değerden oldukça memnunuz. Belediye Başkanımız Aytekin Şenlikoğlu ve ekibine bu çalışmasından dolayı çok teşekkür ediyoruz," dediler.

ŞENLİKOĞLU: "DÖRDÜNCÜ-SÜNÜ DE YAPIYORUZ"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu prestij cadde projelerinin vatandaşlar tarafından oldukça beğenildiğini vurgulayarak: "Geride bıraktığımız 5 yıla yakın bir süreçte şehrimizin önemli nüfus yoğunluğuna sahip olan 3 caddemize prestij kazandırdık. Yaptığımız ev ve esnaf ziyaretlerinden gelen talepler doğrultusunda projemizi şekillendirdik. Şehrimize değer katmaya devam ediyoruz. Prestij Cadde projemizin 4. örneğini Teyyaredüzü Mahallesi Boztekke Caddemizde gerçekleştiriyoruz. Çalışmaların devam ettiği bu caddemizi de kısa bir süre içerisinde diğer 3 caddemizde olduğu gibi Giresun'a değer bir cadde olarak vatandaşlarımızın kullanımına sunacağız. Caddelerimizin yenilenmesiyle birlikte esnafımızın işlerinin de bu çalışmadan olumlu yönde etkilendiğini görüyoruz. İnşallah bundan sonraki süreçte de değerli vatandaşlarımızla birlikte daha güzel işler yapmaya ve şehrimizi daha da güzelleştirmeye devam edeceğiz. Bu işler ekip işi. Bu anlamda tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (Dursun Onur)

Giresun İl Ticaret Müdürü Meltem Saniye Erciyas göreve başladı



Giresun İl Ticaret Müdürlüğü'nde yeni bir dönem başladı. Meltem Saniye Erciyas, vekaleten atama ile Giresun İl Ticaret Müdürü olarak göreve başladı.

Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, Başkan Vekili Ercan Ayhan ve beraberindeki heyet, Müdür Erciyas'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

1972 yılında Ankara'da doğan Müdür Erciyas, ilkö, orta ve lise öğrenimini Ankara'da tamamladıktan sonra, 1993 yılında Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Arkeoloji Bölümü'nden mezun oldu.

Memuriyet hayatına 1994 yılında Ziraat Bankası Sistem Servisleri Genel Müdürlüğü'nde Bilgisayar İşletmeni olarak başlayan Erciyas, daha sonra Şef Muavini unvanını aldı.

2002 yılında özelleştirme kapsamında (mülga) Gümrük Müsteşarlığı'na atanan Erciyas, 2002-2009 yılları arasında (mülga) Antalya Gümrükleri Başmüdürlüğü'nde, 2009-2017 yılları arasında (mülga) Uludağ Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü'nde görev yaptı.

2017 yılında Ticaret Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü emrine atanarak İl Müdürü Vekili unvanını kazanan Erciyas, Genel Müdürlükte Şube Müdürlüğü görevini tedviren yürütmekte iken, Bakanlık Makamının onayı ile 8 Aralık 2023 tarihinden itibaren Giresun Ticaret İl Müdürü Vekili olarak göreve başladı. (Gülşen Dikgöz)

İŞKUR Verilerine Göre Türkiye'de İstihdam Durumu



Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından açıklanan verilere göre, işverenlerin en çok talep ettiği meslek grupları belirlendi.

Kasım ayı itibarıyla, en fazla iş talebinde bulunan sektörler ve iş kolları şu şekilde sıralandı:

1. Özel Güvenlik Gö-

revlisi

2. Satış Danışmanı

3. Turizm ve Otelcilik

Elemanı

4. Garson

5. Konfeksiyon İşçisi

İŞKUR, istihdamın korunması ve artırılması, işsizlerin mesleki niteliklerinin geliştirilmesi, işsizliğin azaltılması ve özel politika gerektiren grupların iş

gücü piyasasına kazandırılması amacıyla faaliyet gösteriyor. Bu çerçevede, kasım ayında 53 bin 204'ü erkek, 34 bin 237'si kadın olmak üzere ülke genelinde 87 bin 441 kişi işe yerleştirildi. İŞKUR, 1 Ocak'tan kasım sonuna kadar geçen dönemde 1 milyon 98 bin 771 kişinin işe yerleştirilmesine aracılık etti.

En fazla işe yerleştirmede, 227 bin 53 kişiyle İstanbul'da gerçekleşirken, İstanbul'u sırasıyla 86 bin 119 kişiyle Ankara, 57 bin 885 kişiyle Bursa, 57 bin 846 kişiyle İzmir ve 36 bin 703 kişiyle Adana takip etti. Diğer yandan, en az kişinin işe yerleştirildiği iller sırasıyla Ardahan, Hakkari, Gümüşhane, Kars ve Kilis oldu.

Ayrıca, kasım ayında işverenler tarafından İŞKUR'a iletilen 195 bin 210 açık iş ilanı bulunmaktadır. Ocak-kasım döneminde ise İŞKUR'a 2 milyon 465 bin 682 açık iş başvurusu yapıldı. Bu başvuruların yüzde 98,8'i özel sektörten gelirken, en fazla açık iş başvurusu 1 milyon 56 bin 81 ile imalat sektöründen geldi. İmalat sektörünün sırasıyla toptan ve perakende ticaret, idari ve destek hizmetleri, konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetleri ile inşaat sektörleri takip etti.

İŞKUR'a en çok talepte bulunan meslekler arasında özel güvenlik görevlisi, satış danışmanı, turizm ve otelcilik elemanı, garson, konfeksiyon işçisi, reyon görevlisi, makineci (dikici), elle yapılan diğer imalatla ilgili işçiler, market elemanı ve gıda alanında perakende satış elemanı yer almaktadır. Ocak-kasım döneminde en fazla işe yerleştirme de yine bu mesleklerde gerçekleşti. (Haber Merkezi)

Başhekim sosyal medya hesabından duyurdu



Giresun Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimliği Doç. Dr. Fazıl Kulaklı, yaptığı sosyal medya duyurusunda, Karadeniz Teknik Üniversitesi ile gerçekleştirilen protokol kapsamında immünofloresan testi gereken hastaların patoloji numunelerinin artık Giresun Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastane-

sinde alınacağını duyurdu. Kulaklı, hastaların artık dışarıya çıkmak zorunda kalmayacaklarına vurgu yaparak, patoloji, radyoloji, cildiye, nefroloji klinikleri ile emeği geçen herkese teşekkür etti. Başhekim, duyurusunun sonunda, "Hastanemize ve şehrimize hayırlı olsun" ifadelerine yer verdi. (Gülşen Dikgöz)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR
WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ**

+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com



HİZMETE HAZIRIZ

HUZURLU, GÜVENLİ, TEMİZ BİR MAHALLE

ÇITLAKKALE MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI

TELAT GÜRNAL

Sokak ve Caddelerimizi

Daha güvenli, daha temiz bir hale getirmeye

Halkla iç içe yaşayıp

Sorunlara birbir değinmek için...

ADAYIM



Gsm : 0.544 280 64 02

Vali Serdengeçti, Giresun Limanı'ndaki İlk Konteyner Gemisini Uğurladı

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Giresunport Liman İşletmesini ziyaret ederek, Giresun Limanı'nda gerçekleştirilecek olan ilk konteyner gemisi sevkياتı hakkında bilgi aldı.

Vali Serdengeçti, liman personeli ve yetkililerle bir araya gelerek, Giresun'un ihracat potansiyeli ve limanın rolü konusunda görüş alışverişinde bulundu.

Vali Serdengeçti, ziyaret sırasında yapmış olduğu konuşmada şunları ifade etti: "Şimdi Giresun limanımızdaki arkadaşlarımızı ziyaret etmeye karar

verdik. Bu limanımız, son dönemde ithalat ve ihracatta yoğun trafiğin olduğu önemli limanlarımızdan biri haline geldi. Konteynerlerle birlikte sağlanan yeni ihracat ve ithalat hizmetleriyle limanımız daha da önem kazandı.

Bu bağlamda, özellikle limandaki çalışma arkadaşlarımıza hayırlı olsun dileklerimi iletiyorum ve bu başarılarından dolayı kendilerini tebrik ediyorum. Buradaki konteyner faaliyetleri, ülkemiz, bölgemiz ekonomisi ve Giresun için önemli bir katkı sağlayacaktır. Bu durumu son derece önemsiyor ve gelişmelerini memnuniyetle karşılıyorum. İnşallah, bu faaliyetlerin daha da gelişerek sürmesini bekliyorum. Hayırlı olsun, teşekkür ediyorum."

Giresunport Liman İşletme Müdürlüğü yetkilileri tarafından Vali Serdengeçti'ye limanın kapasitesi, güvenlik önlemleri ve ihracat süreçleri hakkında detaylı bilgi verildi.

Verilen bilgiler ışığında; yapılan anlaşma çerçevesinde MSC (Mediterranean Shipping Company) firma-



Şanlıtürk'ün, Demiryolu için ısrarı sürüyor



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Ordu Milletvekili Naci Şanlıtürk, Samsun-Sarp Demiryolu projesine olan desteğini sürdürüyor. Yedi bölgede yalnızca Doğu Karadeniz'de demiryolu ağı bulunmadığını vurgulayan Şanlıtürk, Samsun-Sarp demiryolunun, Cumhuriyetin Karadeniz'e olan borcu olduğunu belirtti.

Milletvekili Şanlıtürk, Erzincan'dan Trabzon'a kadar Karadeniz dağlarını aşan hızlı tren projesinin gerçekleştirilebileceğine dikkat çekerek, Samsun'dan Sarp'a kadar demiryolunun

da yapılması gerektiğini vurguladı. Bu konudaki kararlılıklarını sürdürdüklerini belirten Şanlıtürk, Samsun-Sarp demiryolunun Ordu'nun ticari ve sosyal yaşamına olumlu etkiler sağlayacağını ifade etti.

Şanlıtürk, şu açıklamalarda bulundu: "Şehrimizin ve bölgemizin en önemli projelerinden biri olan Samsun-Sarp Demiryolu projesini dile getirmeye ve projenin takipçisi olmaya devam edeceğiz. Samsun-Sarp demiryolunu gündemde tutmaya devam ediyoruz çünkü bu demiryolu hattı bölgenin asırlık haya-

lidir. Demiryolu tüm dünyada ucuz, rahat ve çevreci ulaşım olarak öne çıkıyor. Ülkemizde ise demiryolunun gelmediği tek bölge Karadeniz'dir. Samsun-Sarp Demiryolu Karadeniz'i bir birine bağladığı gibi dünyaya da bağlayacaktır. Bu, inanılmaz büyük bir fırsattır ve demiryolu bu bölgenin asırlık hayalidir. Cumhuriyetin Karadeniz'e borcudur. Ne kadar erken yapının takipçisi olmaya devam edeceğiz. Samsun-Sarp demiryolunu gündemde tutmaya devam ediyoruz çünkü bu demiryolu hattı bölgenin asırlık haya-

si ile iş birliği sağlandığı ve Giresun Limanı, MSC'nin konteyner hattı seferine dahil edildiği aktarıldı.

Ayrıca Türk Bayrağı taşıyan ve 156 metre uzunluğundaki Gözde Bayraktar Gemisi'nin, 14 Aralık 2023 Perşembe günü Giresun Limanından hareket edeceği bilgisi verildi. Geminin taşıdığı 240 adet

boş konteynerin, limanda hazır bulunacağı ve yükleme işlemine geçileceği de ifade edildi.

Yük Bilgileri: 120 adet konteyner: Krom Madeni (Giresun, Membası Sivas) - Değer: 684 bin dolar

3 adet konteyner: Rafine Yağ (Ordu) - Değer: 221 bin dolar

106 adet konteyner:

Kedi Kumu (Ordu/Fatsa) - Değer: 1 milyon 10 bin dolar

Toplam İhracat Değeri: 1 milyon 915 bin dolar (55 milyon 214 bin TL)

Ayrıca, 20'lik konteyner başına transfer ücretinin 3 bin dolar, 40'lık konteynerler için ise 4 bin dolar olarak belirlendiği, Liman işletme karı, konteyner başı-

na 125 dolar ve gemi giriş-çıkış ücretinin ise toplamda 35 bin dolar olarak hesaplandığı belirtildi.

Gözde Bayraktar Gemisinin limana gelmesiyle birlikte başlayacak olan konteyner yükleme işlemleri, Giresun Limanı'nın ekonomik ve ticari potansiyeline önemli katkılarda bulunacak. (Giresun Valiliği)

800 Yıllık Karadut Ağaçları Yöre Ekonomisine Canlılık Katıyor!

Şebinkarahisar ilçesinde yetişen 800 yıllık ağaçlardan elde edilen karadut, bölgede nadir bulunan bir gelir kaynağı haline gelmiştir. Tescilli Şebinkarahisar karadutundan geleneksel yöntemlerle üretilen pekmez, yöre ekonomisine önemli katkılar sağlamaktadır.

Bu eşsiz meyve, haziran-temmuz aylarında toplanarak elle toplanmakta ve ardından geleneksel yöntemlerle pekmeze dönüştürülmektedir. Şebinkarahisar karadutu, rengi, tadı ve aromasıyla öne çıkan bir meyvedir. Meyveler ateşte kaynatılarak şıra elde edilir, bu şıra daha sonra tekrar kaynatılarak güneşte bekletilir ve bir hafta içerisinde kıvam kazanarak pekmeze dönüşür.

Şebinkarahisar karadutu sadece pekmez olarak değil, aynı zamanda reçel, marmelat, şurup, meyve suyu gibi farklı ürünlerde de kullanılmaktadır. Bu doğal ürünler, bölgede özellikle karadut meyvesinin kilosu 100 TL'ye, karadut pekmezinin kilosu ise 1.000-1.200 TL arasında satılarak ekonomiye canlılık katmaktadır.

Şebinkarahisar Karadutu: Binlerce Yıllık Geleniğin İzinde

Şebinkarahisar Karadutu, Giresun ili Şebinkarahisar ilçesi ile özdeşleşmiş, binlerce yıllık bir geleniğin izlerini taşıyan üzümü bir meyvedir. Bu eşsiz karadut, genellikle vejetatif yöntemlerle çoğaltılan ağaç popülasyonları şeklinde yetiştirilir ve özgün rengiyle dikkat çeker.

Karadut meyveleri, koyu mor-pembe ve siyah



renk tonlarında olgunlaşır. Mayıs ayında çiçeklenen ağaçlar, haziran-temmuz aylarında tam olgunluğa ulaşarak hasat edilir. Şebinkarahisar ilçesinin coğrafi konumu, karasal iklimi ve ideal güneşlenme süresi, karadut yetiştiriciliği için uygun bir ortam oluşturur.

Meyvenin Yetiştirilme Süreci ve Özellikleri

Şebinkarahisar Karadutu'nun yetiştirilme süreci özenle planlanır. Fidanlar, çoğunlukla bahçe aralarında ve sınırlarında dikilir. Çoğaltma yöntemi olarak çekirdekli beyaz dutlardan elde edilen çöğürler kullanılır. Bahçe tesisinde belirlenen dikim mesafele-

riyle uygun aralıklarla fidanlar dikilir ve sulama, toprak işleme, gübreleme gibi önemli kültürel uygulamalar yapılır.

Hasat zamanı geldiğinde, meyveler elle toplanarak taze tüketim için hazırlanır veya geleneksel yöntemlerle pekmeze dönüştürülür. Ancak ürünün raf ömrü kısa olduğundan, tüketiciye hemen sunulması önerilir.

Şebinkarahisar Karadutu'nun Coğrafi ve Morfolojik Özellikleri

Şebinkarahisar Karadutu, coğrafi sınırlar içinde karasal iklim özellikleri gösterir. Meyvenin morfolojik özellikleri arasında ağacın

geniş taç yapısı, silindirik şekilde düzgün gövde, sık ve kısa dallar, karakteristik renk tonlarına sahip yapraklar ve çiçeklenme dönemleri yer alır. Ayrıca meyvenin belirli fiziksel özellikleri, su içeriği ve asidik değerleri de ürün kalitesini belirleyen önemli faktörlerdir.

Şebinkarahisar Karadutu'nun bu özellikleri, binlerce yıllık bir geleniği sürdürerek bölge ekonomisine katkı sağlama ya devam etmektedir. Bu eşsiz meyve, hem yerel halkın geçim kaynağı hem de bölgeye özgü bir lezzet olarak öne çıkmaktadır. (Yeni Şebinkarahisar)

geniş taç yapısı, silindirik şekilde düzgün gövde, sık ve kısa dallar, karakteristik renk tonlarına sahip yapraklar ve çiçeklenme dönemleri yer alır. Ayrıca meyvenin belirli fiziksel özellikleri, su içeriği ve asidik değerleri de ürün kalitesini belirleyen önemli faktörlerdir.

Şebinkarahisar Karadutu'nun bu özellikleri, binlerce yıllık bir geleniği sürdürerek bölge ekonomisine katkı sağlama ya devam etmektedir. Bu eşsiz meyve, hem yerel halkın geçim kaynağı hem de bölgeye özgü bir lezzet olarak öne çıkmaktadır. (Yeni Şebinkarahisar)

HİZMETE HAZIRIZ

HUZURLU, GÜVENLİ
TEMİZ BİR MAHALLE

ÇITLAKKALE MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI

Telat GÜRNAL

Sokak ve Caddelerimizi

Daha güvenli daha
temiz bir hale getirmeye

Halkla iç içe yaşayıp

Sorunlara çözüm için..

ADAYIM

0544 280 64 02

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com

Ülkemizde peynir üretimi ve taklit taşıması sorunu



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, yaptığı görüntülü basın açıklamasıyla Ülkemizdeki peynir üretimi ve taklit taşıması sorununa dikkat çekti.

"Peynirde taklit ve taşıması müsaade edilmemesi gerekiyor"

"Peynir de çok fazla çeşidin bulunması, taklit ve taşıması yapmanın boyutlarını artırıyor" vurgusu yapan Bayraktar, "Bu kadar fazla ürünün takibi ve denetlenmesi zor olurken, son 2 yılda peynir fiyatlarında 4 kata varan artışların görülmesi tüketicimizin alım gücünün azalıyor" dedi. Bayraktar'ın basın açıklaması şöyle;

"Alım gücünün azalması merdiven altı diye tabir edilen taşımalı peynir üretimini de te-

kliliyor.

Haksız kazanç sağlamak ve birim maliyetleri düşürmek için peynir yapımında; süt yağı haricinde yağ kullanımı, koyun ve keçi peynirlerine inek sütü karıştırılması, ürün yapısını sertleştirmek için nişasta kullanımı, küf ve maya oluşumunu engellemek amacıyla izin verilen miktardan fazla natamisin kullanımı gibi değişik yöntemlere başvuruluyor.

Özellikle piyasada tost peyniri, üçgen peynir ve kahvaltılık peynir gibi eritme peynirler sorunu çok daha önemli hale getiriyor. Bu peynirler birçok peynir çeşidinin süt tozu ve tereyağı bazlı süt ürünlerinin ve homojenliği sağlayıcı kimyasal maddelerin karıştırılması ile yüksek sıcaklıklarda işlenerek elde edildiği için

taşıması en açık ürünlerdir.

Ne yazık ki tüketicilerimizin bütün taşıması ve taklitleri fark etmesi de mümkün değildir. Halk sağlığını tehdit eden bu konuda kontrol ve denetimlerin sıkılaştırılarak, taklit ve taşıması yeltenenlere müsaade edilmemesi gerekiyor. Tüketicilerimizin de ürünleri ambalajlı ve etiketli, güvencikleri markalardan almaları yararlarına olacaktır.

Etiket bilgisi çok önemlidir ve tüketicilerin etiket bilgisini dikkatli incelemesi gerekiyor." "Peynirde dünya üretiminde 9'uncu sırada olan ülkemizde 200'e yakın peynir çeşidi bulunuyor"

"Dünyada yaklaşık 22 milyon ton peynir üretiliyor ve 39,3 milyar dolarlık ihracat yapılıyor. Ülkemiz 723 bin ton üretim ile dünyanın 9'uncu, Avrupa Birliği ülkeleri arasında 6'ncı sırada yer alıyor.

Dünya peynir üretiminde ABD 6,4 milyon ton ile ilk sırayı alırken, ABD'yi 2,5 milyon tonla Almanya, 1,7 milyon tonla Fransa, 1,2 milyon tonla İtalya, 1,1 milyon tonla Rusya, takip ediyor.

Türkiye gerçekleştirilen üretim ile dünyanın en büyük peynir üreticilerindedir. Ülkemizin yöresel zenginliği peynirde çeşit sayısını artırıyor. Üretimi yapılan peynir çeşidinin 200'e ulaştığı biliniyor. Türkiye'de tüketimi en yaygın olan peynirler; beyaz peynir, deri peyniri ve kaşar peyniri olmakla birlikte, yöresel peynirler yönünden de ciddi bir çeşitlilik bulunuyor."

"Ülkemizde üretilen peyni-

rin sadece yüzde 6,2'si ihraç ediliyor"

"Ürettiğimiz 200 peynir türüne karşılık ihracatımız 203 milyon dolar"

"Peynir ihracatımız, 2022 yılında 203 milyon dolar olarak gerçekleşti. Fakat ülkemiz dünya peynir ihracatında hak ettiği konumda değildir.

Ülkemiz, Dünya peynir üretiminde 9. sırada yer almasına rağmen ihracatta 25. sırada yer alıyor. 2022 yılında ürettiğimiz toplam peynirin sadece yüzde 6,2'si ihraç edildi. 2023 yılı Ocak-Ekim döneminde ise peynir ihracatımız 156 milyon dolar oldu. Bu rakamlar oldukça düşüktür.

Almanya 6,2, Hollanda 5,4, İtalya 4,6 milyar dolar ile dünyanın en büyük peynir ihracatçılarıdır. Peynir ihracatının hak ettiğimiz değeri almamız ve ihracatta daha iyi seviyelere ulaşmamız gerekiyor. Türkiye yaklaşık 133 ülkeye peynir ihraç ediyor. Ancak ihracatın yüzde 76,5'i sadece 10 ülkeye, yüzde 23,5'i ise 123 ülkeye yapılıyor.

Peynir ihracatında birim fiyatları diğer ülkelere göre düşük kalıyor. Türkiye bir kilo peyniri 4,18 dolara ihraç ederken, İtalya 2 kat, Fransa 1,4 kat, Hollanda ise 1,3 kat daha pahalıya satıyor. Bu

durum hedef pazarlara girmek kadar mevcut pazarlardaki payımızın da artırılmasına yönelik çalışmaların artırılması gerektiğini gösteriyor"

"Peynirde markalaşma ve tanıma önem verilmesi gerekiyor"

"Ülkemizin çeşitli yörelerinde üretilen zengin bir peynir kültürü bulunuyor. Her çeşit peynirimizin kendine özgü üretim yöntemi, benzersiz bir lezzet profili var. Bu peynirlerden 40'ı coğrafi işaret olarak tescillenmiş, 18'i için de tescil başvurusu yapılmıştır.

Ezine Peynirimiz ise Avrupa Birliği'nden coğrafi işaret tescilli alan ilk Türk Peyniri olmuştur. Ancak ülkemiz tüm bu zenginliğe rağmen dünya peynir ihracatından binde 5 oranında pay alıyor. Bu durum markalaşmanın ve tanıtımın ne kadar önemli olduğunu gözler önüne seriyor.

Ülkemizdeki peynir çeşitlerinin her biri AB tescilli alabilecek kalitededir. Amacımız bu lezzetleri dünya tüketicisiyle buluşturmak, Türk mutfağının vazgeçilmez bir parçası olan bu peynirleri bir marka haline getirerek sınırlarımızın dışına çıkarmak olmalıdır."

"Üretimdeki sorunlar çözülmeden, dış pazarlarda rekabet etmek mümkün değildir" "Üretimde yaşanan sorunlar

çözüme kavuşturulmadan dış pazarlarda rekabet etmek mümkün değildir. Hedefimiz 200'e yakın çeşit peynirimizi dünya tüketicisiyle buluşturmak olmalıdır. Önceliğimiz; yem başta olmak üzere girdilerdeki fiyat artışlarına yönelik etkili tedbirler almak, üreticilerimize sürdürülebilir gelir, tüketiciye ulaşılabilir fiyattan gıda sağlayacak politikaları hayata geçirmek olmalıdır.

Çiğ süt fiyatları değişen piyasa koşullarına göre güncellenmeli, süt üreticilerimiz mağdur edilmemelidir. Ülkemizde üretilen sütün büyük bir kısmı, çiftçilerimizi kırsalda tutan, küçük aile işletmeleri tarafından üretiliyor. Bu sektörü ayakta tutan aile işletmeleridir. Bu işletmeler üretime küstürülmemelidir, ayakta kalması sağlanmalıdır.

Ülkemizde süt ürünlerinde tüketim alışkanlığı kazandırmak için okul sütü programının tekrar hayata geçirilmesi, peynir gibi süt ürünleriyle çeşitlendirilerek, sosyal yardımlarda peynire de yer verilmesi gerekiyor. Peynir tüketiminin artırılması için üretim maliyetleri düşürülmeli, uygun fiyatlı sağlıklı ürünlerin tüketici sofrasına ulaşması sağlanmalıdır." (Mehmet Yaşar)

Hedef LGS-YKS Projesi' Eğitim Programı



Yeşil Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde düzenlenen önemli bir eğitim programı, Milli Eğitim Bakanlığı eğitim yöneticileri ve ülkemizin çeşitli şehirlerinden gelen il koordinatörü rehber öğretmenlerin katılımıyla gerçekleştirildi. "Hedef LGS-YKS Projesi" olarak adlandırılan programın açılış konuşmasında, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Rehberlik Koordinatörü Bahattin Güney, projenin öğrencilerin akademik başarısını artırmayı ve yükseköğretim kurumları sınavına hazırlık süreçlerini desteklemeyi amaçladığını vurguladı. İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul

Tosunoğlu, "Hedef LGS-YKS Projesi"nin Giresun'daki faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Eylem Planları çerçevesinde okullarda Akademik Takip Komisyonları oluşturulduğunu, Okul Koordinatörlerinin belirlendiğini ve projenin tanıtımı ile amaçlarına uygun çalışmaların planlandığını dile getirdi. Tosunoğlu ayrıca, Din Öğretimine bağlı okullarda öğrenim gören öğrencilerin akademik başarılarının öncelikli olduğunu belirtti. Ertuğrul Tosunoğlu, İl Milli Eğitim Müdürü, konuşmasında, "Bu açıdan ulusal düzeyde akademik başarıyı hedefleyen bu

toplantının ilimizde gerçekleşmesini sağlayan, başta Sayın Bakanımız Yusuf Tekin'e, Sayın Bakan Yardımcılarımıza ve Sayın Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne şükranlarımı sunuyorum." dedi. Açılış konuşmalarının ardından eğitim programı, katılımcı rehber öğretmenlere yönelik bilgilendirme, sunum ve paylaşımlarla devam etti. Bu toplantı, ülke genelindeki eğitim yöneticileri ve rehber öğretmenleri bir araya getirerek, eğitimdeki akademik başarıyı artırma konusunda önemli bir adım oldu. (Haber Merkezi)

ÇEDES Projesi Kermesi Filistin'e Destek İçin Büyük İlgı Gördü



ÇEDES (Çevre Duyarlılık Değerleri Sahip Çıkıyorum) Projesi, sosyal sorumluluk ve toplumsal dayanışma ruhunu güçlendirmeye devam ediyor. Filistin yararına düzenlenen kermes, öğrencileri, öğretmenleri, velileri ve çeşitli davetlileri bir araya getirerek önemli bir etkinliğe imza attı.

İl Milli Eğitim Şube Müdürleri Alper Aydın ve Şakir Marancı ile İşyeri Sağlık ve Güvenliği İl Koordinatörü İsa Türkyılmaz'ın da katılım sağladığı kermeste, el sanatları ve yiyecek ürünleri sergilendi. Velilerin emekleriyle hazırlanan bu ürünler, ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü.

Eğitimde Sosyal Sorumluluk İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu,

bu tür etkinliklerin okul aile işbirliğini güçlendirdiğini ve velilerin sosyal olarak kaynaşmasına olanak sağladığını ifade etti. Kermesin özel bir amacı da bulunuyor; Filistinli kardeşlere destek. Bu nedenle etkinlik, katılımcılar arasında ayrı bir önem taşıdı.

Toplumsal Dayanışma ve Sorumluluk Bilinci Şehit Zafer Konak İlkokulu/Ortaokulu ve Duroğlu İmam Hatip Ortaokulu'nun yönetici, öğretmen ve velileri, etkinliğin önemle destekleri çaba ve emekle organizasyon başarısını perçinledi. Bu tür faaliyetlerin toplumsal dayanışma ve sosyal sorumluluk bilincinin gelişimine katkıda bulunduğu vurgulandı. (Gülşen Dikgöz)





Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

TURAN GRUP

Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN ISI YALITIMLI CAM

CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ

ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ

CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYUM KORKULUK

OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ

Giresunlu Cebeci Şampiyon



Bitexen Giresunspor Kulübü, Birlik, Beraberlik ve Dayanışma Gecesi Hazırlıklarına Başladı

18 Aralık 2023 - Giresunspor Kulübü, destek amaçlı düzenlenecek olan "Birlik, Beraberlik ve Dayanışma Gecesi" ile ilgili detayları paylaştı. Kulüp, etkinliği 13 Ocak 2024 Cumartesi günü saat 19.30'da İstanbul Kartal Titanic Hotel'de gerçekleştirecek. Biletlerin Çotanak Store'da satışa sunulduğu belirtildi.

Detaylı bilgi için: www.cotanakstore.com.tr | WhatsApp: +90 501 028 19 67 | (Mehmet Yaşar)



TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 EYÜPSPOR	15	13	0	2	42	10	32	39	
2 KOCAELİSPOR	15	10	2	3	27	16	11	32	
3 GÖZTEPE	15	9	2	4	21	8	13	29	
4 BANDIRMASPOR	15	7	5	3	18	11	7	26	
5 SAKARYASPOR	15	7	5	3	22	16	6	26	
6 BODRUM FK	15	7	4	4	19	12	7	25	
7 GENÇLERBİRLİĞİ	15	6	6	3	18	17	1	24	
8 ÇORUM FK	15	7	2	6	27	17	10	23	
9 KEÇİÖRENGÜCÜ	15	5	4	6	13	17	-4	19	
10 MANİSA FK	15	4	6	5	19	16	3	18	
11 ERZURUMSPOR	15	4	6	5	16	16	0	18	
12 ÜMRANİYESPOR	15	5	3	7	16	19	-3	18	
13 BOLUSPOR	14	4	4	6	11	17	-6	16	
14 ADANASPOR	15	5	1	9	13	22	-9	16	
15 ŞANLIURFASPOR	15	3	5	7	9	21	-12	14	
16 TUZLASPOR	15	3	4	8	13	26	-13	13	
17 GİRESUNSPOR	15	2	3	10	10	26	-16	9	
18 ALTAY	14	1	2	11	7	34	-27	2	

Yarın rakip: Gençlerbirliği

Bitexen Giresunspor, yarın akşam saat 17.00'de Çotanak Spor Kompleksi'nde Trendyol 1. Lig'in 16. haftasında Gençlerbirliği'ni konuk edecek. Teknik Direktör Mehmet'in liderliğinde hazırlıklarını sürdüren yeşil-beyazlı ekip, sakatlığı devam eden Erol Can'ı antrenmanlarda yer alamıyor. Giresunspor, karşılaşma öncesinde 9 puanla 17. sırada yer alırken, rakip Gençlerbirliği ise 24 puanla 7. sırada bulunuyor. (Mehmet Yaşar)

16. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
GİRESUNSPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ
ERZURUMSPOR	-	ÜMRANİYESPOR
GÖZTEPE	-	EYÜPSPOR
BOLUSPOR	-	MANİSA FK
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	BANDIRMA SPOR
KOCAELİSPOR	-	BODRUM FK
TUZLASPOR	-	SAKARYASPOR
ADANASPOR	-	ALTAY
ŞANLIURFASPO	-	ÇORUM FK

15. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
SAKARYASPOR	3-1	GİRESUNSPOR
BODRUM FK	1-1	TUZLASPOR
ÜMRANİYESPO	2-0	KEÇİÖRENGÜCÜ
BANDIRMASPO	0-3	KOCAELİSPOR
EYÜPSPOR	4-0	ŞANLIURFASPOR
ÇORUM FK	4-1	ERZURUMSPOR
GENÇLERBİRLİĞİ	0-3	GÖZTEPE
MANİSA FK	1-1	ADANASPOR
ALTAY	0-1	BOLUSPOR

"Furkan Cebeci, Wushu Kung Fu Avrupa Şampiyonasında Altın Madalya Kazanarak Türk Sporuna Gurur Yaşattı"



İstanbul'da düzenlenen Wushu Kung Fu Avrupa Şampiyonası'nda Giresun'un Espiye ilçesinden katılan Furkan Cebeci, muhteşem performansı ile Avrupa Şampiyonluğu elde etti. İstiklal Marşı'nın gururla okunduğu anlarda Cebeci'nin yaptığı özel hareket, izleyenlerden büyük takdir topladı.

Altın madalya kazanan Cebeci, şampiyonluk sevincini Azerbaycanlı sporcuyla birlikte poz vererek taçlandırdı. Bu anlar, salondaki seyirciler tarafından coşkuyla alkışlandı. MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal da bu büyük başarıyı sosyal medya hesabından paylaşarak şampiyonu tebrik etti. Giresunlu Furkan Cebeci'nin elde ettiği zafer, Türk spor camiasına gurur verdi. (Mehmet Yaşar)

Stada taraftar bekliyor



Giresunspor'un Trendyol 1. Lig'in 16. haftasında karşılaşacağı Gençlerbirliği maçının biletleri satışta. Yeşil Beyazlı Kulüp tarafından yapılan yazılı açıklamada, biletlerin <http://passo.com.tr> adresinden veya Atatürk Meydanı'nda bulunan Passolig gişesinden temin edilebileceği belirtildi. Kocaelispor ve Gençlerbirliği maçı için paket bilet alan taraftarların biletlerinin maç gününe kadar Passolig kartlarına yükleneceği bildirildi. Açıklamada, Doğu Alt tribünündeki tribün desteğini artırmak amacıyla Doğu Üst tribününün maç günü taraftarlara kapalı olacağı ifade edildi. Doğu Üst tribününden sezonluk bilet alan taraftarların kombine biletlerinin Doğu Alt tribününe aktarıldığı belirtildi. Ayrıca, tüm kadın taraftarlar ve 18 yaş altındaki gençlerin gişelerden ücretsiz olarak Passolig kartlarına bilet yükletebileceği, 0-6 yaş arası çocukların ise Passolig kart gerektirmeksizin stadyuma ücretsiz giriş yapabileceği kaydedildi. (Mehmet Yaşar)

ONUR OTOMOTIV

TEL : 0533 347 59
TEL : 0454 215 10 12

TEYYAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI

BURAK BOBİNAJ

Ali ŞENLİKOĞLU

GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun

Elektrik Motor Sarımı
Flygt Pompa Tamiri
Su Motoru Sarımı
Hilti - Matkap - Spiral - Kaynak Makinesi Tamiri

ali_senlikoglu28@hotmail.com